
Trojí povýšení ve společnosti Cushman & Wakefield

Author: SF/pb | Published: 10.04.2014

Petr Landsinger, Petr Markvart a Martin Kotrbáček byli povýšeni na pozici „associate“ ve společnosti
Cushman & Wakefield – dosažení této úrovně je prvním krokem ke jmenování partnerem firmy.

Petr Landsinger (41) pracuje odpovídá za správu portfolia nemovitostí, které zahrnují kanceláře,
maloobchodní plochy a logistické nemovitosti. V Cushman & Wakefield pracuje od roku 2002 a v oblasti
správy nemovitostí se pohybuje od roku 1996. V roce 2013 jako první zaměstnanec C&W ve střední Evropě
získal titul Leed Green Associate, který potvrzuje jeho kvalifikaci v oboru udržitelného rozvoje budov. Ve
volném čase se Petr věnuje kiteboardingu, horolezectví a vysokohorské turistice, v zimě skialpinismu a
lyžování.

Petr Markvart (36) je konzultantem v oddělení pronájmu kanceláří a zaměřuje se na zastupování vlastníků
budov. V C&W pracuje od roku 2007. Předtím působil několik let na marketingových a obchodních pozicích
ve Velké Británii. Petr vystudoval Fakultu užitného umění a design na Univerzitě J.E.Purkyně v Ústí nad
Labem. Mezi jeho záliby patří hory a lidé.

Martin Kotrbáček (35) pracuje jako konzultant v oblasti oceňování nemovitostí. Do C&W nastoupil v roce
2005, původně do investičního oddělení. Jde úspěšně ve stopách staršího bratra Jana Kotrbáčka, který je
partnerem firmy a vede oddělení pronájmu maloobchodních ploch C&W v České republice a na Slovensku.
Martin Kotrbáček je absolventem UK a od roku 2013 je členem RICS (Královského institutu diplomovaných
znalců). Ve volném čase se věnuje chalupaření.

10.04.2014 14:18, SF/pb

1/1


